埼高体連第３２６－１号
令和元年１０月１６日

 関係高等学校長 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 小 島 克 也

同 ハンドボール専門部長  安 食 邦 明
                       （県立大宮高等学校長）

令和元年度県民総合スポーツ大会兼高校新人県大会ハンドボール競技の開催について（依頼）

 標記の件について、下記の通り大会を開催いたしますので、関係職員および生徒の派遣についてご

高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、大会に係る諸会議への派遣も併せてお願い申し上げます。

記

 １ 期日・会場  １１月 ９日（土）（三郷市総合体育館、エイトアリーナ、大宮体育館）
             １０日（日）（草加市記念体育館）
             １３日（水）（くまがやドーム）
             １９日（火）（くまがやドーム）
             ２０日（水）（草加市記念体育館）
             ２３日（土）（スポーツ総合センター）

 ２ 時   間  ８：３０～１７：００

 ３ 主 催  埼玉県高等学校体育連盟

４ 共 催  埼玉県  埼玉県教育委員会
 公益財団法人埼玉県スポーツ協会

 ５ 諸 会 議  令和元年１１月６日（水）スポーツ総合センター 講堂

・ 代表者会議   １４：００～
・ 抽選会     代表者会議終了後

 ６ 連 絡 先  ハンドボール専門部委員長  和久 長義

    埼玉県立吉川美南高等学校 ℡048-982-3308

 ７ そ の 他

（１） 生徒引率を兼ねない役員の経費は、本連盟で負担します。
（２） 当大会は、関東高等学校選抜大会の埼玉県予選です。

当大会が教員特殊業務手当の支給対象となるか否かについては、「教員特殊業

務手当の運用方針要綱」を参照してください。
（不明な場合は、埼玉県教育局教職員課にお問い合わせください）

（３） 代表者会議および抽選会には、プログラムを持参してください。

埼高体連第３２６− ２号
令和元年１０月１６日

           様

埼玉県高等学校体育連盟会長 小 島 克 也

同 ハンドボール専門部長  安 食 邦 明
                       （県立大宮高等学校長）

令和元年度県民総合スポーツ大会兼高校新人県大会ハンドボール競技の開催について（通知）

 標記の件について、下記の通り大会を開催しますので、貴校生徒を引率くださるようお願いします。

 なお、大会に係る諸会議への出席も併せてお願い申し上げます。

記

 １ 期日・会場  １１月 ９日（土）（三郷市総合体育館、エイトアリーナ、大宮体育館）
             １０日（日）（草加市記念体育館）
             １３日（水）（くまがやドーム）
             １９日（火）（くまがやドーム）
             ２０日（水）（草加市記念体育館）
             ２３日（土）（スポーツ総合センター）

２ 時   間  ８：３０～１７：００

 ３ 主 催  埼玉県高等学校体育連盟

 ４ 共 催  埼玉県  埼玉県教育委員会

 公益財団法人埼玉県スポーツ協会

 ５ 諸 会 議  令和元年１１月６日（水）スポーツ総合センター 講堂

・ 代表者会議   １４：００～
・ 抽選会     代表者会議終了後

 ６ 連 絡 先  ハンドボール専門部委員長  和久 長義

    埼玉県立吉川美南高等学校 ℡048-982-3308

 ７ そ の 他

（１） 生徒引率を兼ねない役員の経費は、本連盟で負担します。
（２） 当大会は、関東高等学校選抜大会の埼玉県予選です。

当大会が教員特殊業務手当の支給対象となるか否かについては、「教員特殊業

務手当の運用方針要綱」を参照してください。
（不明な場合は、埼玉県教育局教職員課にお問い合わせください）

（３） 代表者会議および抽選会には、プログラムを持参してください。

埼高体連第３２６－３号
令和元年１０月１６日

           様

埼玉県高等学校体育連盟会長 小 島 克 也

同 ハンドボール専門部長  安 食 邦 明
                       （県立大宮高等学校長）

 令和元年度県民総合スポーツ大会兼高校新人県大会ハンドボール競技の開催に伴う競技役員の派遣

について（通知）

 標記の件について、下記の通り大会を開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ですが、大会運営

にご協力くださるようお願いします。

 なお、大会に係る諸会議への出席も併せてお願い申し上げます。

記

 １ 期日・会場  １１月 ９日（土）（三郷市総合体育館、エイトアリーナ、大宮体育館）
             １０日（日）（草加市記念体育館）
             １３日（水）（くまがやドーム）
             １９日（火）（くまがやドーム）
             ２０日（水）（草加市記念体育館）
             ２３日（土）（スポーツ総合センター）

 ２ 時   間  ８：３０～１７：００

 ３ 主 催  埼玉県高等学校体育連盟

４ 共 催  埼玉県  埼玉県教育委員会
 公益財団法人埼玉県スポーツ協会

 ５ 諸 会 議  令和元年１１月６日（水）スポーツ総合センター 講堂

・ 代表者会議   １４：００～
・ 抽選会     代表者会議終了後

 ６ 連 絡 先  ハンドボール専門部委員長  和久 長義

    埼玉県立吉川美南高等学校 ℡048-982-3308

 ７ そ の 他

（１） 役員の経費は、本連盟で負担します。
（２） 当大会は、関東高等学校選抜大会の埼玉県予選です。
（３） 代表者会議および抽選会には、プログラムを持参してください。